PAGE
2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования

«Володарский муниципальный район
Астраханской области»
 Решение

От 19.12.2024г.

№ 62

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Володарский муниципальный
район Астраханской области» от 27.12.2023г. № 67
«О бюджете муниципального образования

«Володарский муниципальный район Астраханской области»
на 2024 год и плановый период 2025- 2026 годов»
Статья 1.
Внести в решение Совета муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» от 27.12.2023 № 67 «О бюджете муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» на 2024 год и плановый период 2025- 2026 годов» следующие изменения:

1) часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Володарский район» Астраханской области на 2024 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 477 144,78 тыс. рублей, в том числе за счет межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов – 1 083 303,33 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 516 277,53 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета в сумме 39 132,75 тыс. рублей.

Статья 2.
Установить, что остатки средств налоговых и неналоговых доходов, сложившиеся на 1 января 2024 года, направляются в 2024 году на увеличение бюджетных ассигнований на оплату бюджетных ассигнований в рамках муниципальных программ в рамках в размере 23 005,42 направлены на:

- "Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры Володарского района"

- "Подготовка к отопительному сезону в Володарском районе"

- "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Володарском районе"

- "Развитие образования и воспитания в Володарском районе"

- "Муниципальное управление на территории МО "Володарский район"

Статья 3.
 Установить объем муниципальных гарантий на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов:

- на 1 января 2025 года в сумме 0 тыс. руб.

- на 1 января 2026 года в сумме 0 тыс. руб.

- на 1 января 2027 года в сумме 0 тыс. руб.

Статья 4.
 Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования

«Володарский муниципальный район

 Астраханской области»                                                              Ф.П. Королевский
Глава муниципального образования

«Володарский муниципальный район

Астраханской области»                                                               Р.З. Рамазанова